
Hallde Krouhač zeleniny RG-50S, 230V

Technické parametry:

Šířka 285 mm

Hloubka 350 mm

Výška 465 mm

Hmotnost 13 kg

Výkon motoru 50 W

Otáčky 400 ot./min.

Průměr nožu 185 mm

Napětí 230 V

Výrobce: HALLDE

Popis produktu:
Malý a kompaktní krouhač zeleniny pro malé provozy restaurace, rychlé občerstvení, dietní kuchyně, družiny, domovy1.
důchodců, cateringová zařízení, atd.
Vhodné pro přípravu 10 až 80 porcí denně2.
Zpracuje 2 kg / min3.
Připraví plátky, kostky a kousky, mřížky a nudličky ovoce, zeleninu, suché pečivo, sýr, ořechy, houby, atd.4.
Rychlost 400 ot./min5.

Vlastnosti:

Jednofázové napájení. Dvě madla kvůli snadnému přenášení. Krouhací nástavec s polokruhovým podavačem / zásobníkem.
Automatické zastavení stroje při zvednutí přítlačné desky. Stroj se opětovně spustí po zavření. Speciální podavač pro dlouhé
a úzké potraviny (okurek, pórek, ...), který navíc umožňuje správnou orientaci krájené zeleniny (rajčata, papriky, ...).

Materiál:.
Samotné tělo stroje je tvořeno ABS plastem s polykarbonátem.Disky jsou z nerezové oceli.

Srovnatelný se strojem: ROBOT COUPE CL - 30 BISTRO, CL-30BISTRO


